

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG655494  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-30T22:43:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1868	85352	62940	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190037001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	29	1,499.81		22			1,169.86	33,925.94
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 33,925.94, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,428.15														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	30	303.21	124558	21.17+22			186.45	5,593.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,593.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 894.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													59	39,519.44
													TOTAL IVA 16:	6,323.11
													TOTAL VENTA:	45,842.55

(CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 71CBA1F4-FF71-4D1A-B931-6DED7FB5B353  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

X8QV9hX0e8/T/e71FP2Aazo6keWmMyftTy0MBAZG4yOyDXYP+UgfPG3/Sbzrd3YaJaR4NewO1ODhGNEFUF1JQLB6xamlnIp+AbKDr+Ac1CzYW76oEY4Bxowg7tiKq1+TSVxaVy2AVv9DbZ

+4BuLmEtnN3/ffypdla0OGQ0zCKHORuq4U3LUxsK2wYyGH3CeedUdSZNJqYtR+8prHguMvzQuIDZTRKt4JaXDbcliqChocNFHUM1c

+CmZDBSH24JyrWdUUSuUbiVzpgV2iMY9iACjMPhMyTbZ/QMrcU/ddSwWRP961Id5rjxH0nKT1Yq1Wye096p3NHspCfSAGIKht8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dnnIUweToiGSf3AkUUyyyRvq78ZfqlxZkIq9qlHBjGXZDaYIaLvtXiMoVueG7MTWFIazO5s6QbKx/zcFjsPuAlzrkg

+QVHv0WnxARpgRDLXKvTQJn3P1wlxNzXejS8LPaX3k8ZQLn0fQo3Y0DNVLqlddEYIhEFQEAEmgFM9UFUb07f4UpcojTKAlKGPJ2+uW/

+Yw1dMFgULDo9qBKeBmV6YqCm4wwk2932bh1zQIGXrHITJ0z1HKCnyLE4tRnERPakejcn208HJz9kvwdFQ0/L+NFid1fEGIHf6xdvQHC/ASzTtw7xtJA5e9MMU9vBV0kTq7boauAblW9LjBhhlw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|71CBA1F4-FF71-4D1A-B931-6DED7FB5B353|2021-09-30T22:47:10|EEL961104G96|X8QV9hX0e8/T/e71FP2Aazo6keWmMyftTy0MBAZG4yOyDXYP

+UgfPG3/Sbzrd3YaJaR4NewO1ODhGNEFUF1JQLB6xamlnIp+AbKDr+Ac1CzYW76oEY4Bxowg7tiKq1+TSVxaVy2AVv9DbZ

+4BuLmEtnN3/ffypdla0OGQ0zCKHORuq4U3LUxsK2wYyGH3CeedUdSZNJqYtR+8prHguMvzQuIDZTRKt4JaXDbcliqChocNFHUM1c

+CmZDBSH24JyrWdUUSuUbiVzpgV2iMY9iACjMPhMyTbZ/QMrcU/ddSwWRP961Id5rjxH0nKT1Yq1Wye096p3NHspCfSAGIKht8A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T22:47:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130899

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

